*Ex qua relatione manifestè
constat rem , de qua agimus , non
semei in hac Curia suis sciam de-
cissam , & quod à qualibet senten-
tia in processu repulsionis iuris-
firmæ lata , potest ad Regiam Au-*

dientiam appellari, quamvis iuri-
tisferma (lupet cuius repulsione
litigatum fuit) incidens fuerit,
& emergens, seu originem du-
xerit ab alio processu privilegia-
tu. à cuius sententia non potuisse
appellari, sed quod imo talis pro-
cessus, & sententia repulsus,

13

(quidquid ab alio dependeat) de-
beat retinere, & conservare suam
proprietatem naturam appellabilem
ad Regum Audientiam. Salua
Semper censura, & correctio-
ne dominorum iudic-
cum.

D.Franciscus de Sanctacruce
& Morales fisci aduocati.

D.Ioannes Michael
de Bordalua.

Ludouicus de Casanate.I.D.

D.Michael Pastor.

1961 May 10. - Composite sketch of
envelope. - Also a sketch of

envelope. - Also a sketch of